
UCHWAŁANr XXII/171/21

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Radnemu Rady Gminy Dubeninki, za każdy udział w posiedzeniu Rady Gminy i udział

w posiedzeniu komisji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości :
a) 1100% kwoty diety z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, określonej na podstawie

art. 77 5 $ 2 Kodeksu pracy, pełniących funkcję przewodniczącym komisji stałych,

b) 1000% kwoty diety z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, określonej na podstawie

art. 775 $ 2 Kodeksu pracy.

$ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/242/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Dubeninki.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.

Przewodniczący Rady Gminy
p

au
Stanisła dzewicz


